
Vyrovnáme 
nejlepší cenu



Scandinavian Sleeping & Living
NABÍDKA PLATÍ OD 12. 6. DO 2. 7. 2024 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB V UVEDENÉM OBDOBÍ.  

JYSK.cz 

SLEVA AŽ 65 % 
NA VÍCE NEŽ 1000 VÝROBKŮ 

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F30
18 cm vysoká luxusní matrace s jádrem ze 4 cm tlakům ulevující vzdušné 
paměťové pěny a 14 cm polyuretanové pěny. Pratelný potah. 90x200 cm 10999,-

Vzdušná paměťová pěna

Sleva 
60 %

44004400..--
90x200 CM

80x200 cm 9999,- 4000,-
85x195 cm* 10999,- 4400,-
120x200 cm* 15999,- 6400,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

POLOHOVACÍ KŘESLO MYSEN
Hliník, textilen a rychleschnoucí pěnové 
polstrování. 6 poloh. Skládací. 2999,-

Sleva 
33 %

20002000..--
POLŠTÁŘ KNUTSEGGEN
Kvalitní polštář s unikátní náplní ze silikonizovaného umělého vlákna, které 
připomíná prachové peří, 1045 g. Měkký potah ze 100% bavlněného batistu. 
Praní na 60 °C. 70x80 cm 1399,-

Sleva 
65 %

490490..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

ŠŤASTNÉ DNY 

SLEVA 20-60 % 
NA ŠIROKÝ VÝBĚR VÝROBKŮ 

VÍCE NA STR. 2-3 

140x200 cm* 17999,- 7200,- 
160x200 cm* 19999,- 8000,- 
180x200 cm* 21999,- 8800,- 

Letní 

VÝPRODEJ 

3262332

3737710

4331501



2

ŠŤASTNÉ DNY 

SLEVA 20-60 % 
NA ŠIROKÝ VÝBĚR VÝROBKŮ 

ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS AMUNGEN
Polyester. S kanálkem a páskou. 1xŠ140xV175 cm 799,-

SLEVA AŽ 60 %
NA VYBRANÉ ZÁCLONY A ZÁVĚSY

SLEVA AŽ 25 %
NA PLASTOVÉ ÚLOŽNÉ BOXY PROBOX

             976-14601             
DTI           

Sleva 
60 %

320320..--

Š140xV300 cm 1399,- 565,-

ÚLOŽNÝ BOX PROBOX
3 L, Š20×D29×V9 cm 129,- 100,- 
14 L, Š29×D39×V19 cm 169,- 135,- 
21 L, Š39×D51×V16 cm 269,- 215,- 
31 L, Š39×D73×V17 cm 399,- 315,- 

Sleva 
až 

25 %

100100..--
CENA OD

32 L, Š39×D51×V25 cm 299,- 235,- 
53 L, Š39×D51×V43 cm 499,- 375,- 
65 L, Š40×D60×V43 cm 549,- 425,- 
70 L, Š39×D73×V39 cm 599,- 450,- 

PŘIKRÝVKA BRURI
Luxusní hypoalergenní přikrývka s jedinečnou náplní ze silikonizovaného 
vlákna, které připomíná prachové peří, 600 g. Pevně tkaný potah ze  
100% batistu. Praní na 60 °C. Vč. úložné tašky. 135x200 cm 2199,-

Letní

Sleva 
50 %

11001100..--
PŘIKRÝVKA

1300 g, 135x220 cm 2799,- 1400,- 
POLŠTÁŘ 
800 g, 50x70 cm (pouze online) 
1399,- 700,- 
1150 g, 70x80 cm 1699,- 850,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

Sleva 
50 %

850850..--
POLŠTÁŘ

SLEVA AŽ 50 %
NA RUČNÍKY KARLSTAD

RUČNÍK KARLSTAD
100% bavlna. Jemná a hustá s výbornými 
absorpčními vlastnostmi. 500 g/m². 50x100 cm 229,-

Sleva 
50 %

115115..--

40x60 cm 129,- 65,- 
70x140 cm 499,- 250,- 
100x150 cm 749,- 375,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

5034658

5091107

5091342

4922010

4045350

4245201

2137626



3

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

ŠŤASTNÉ DNY 

SLEVA 20-60 % 
NA ŠIROKÝ VÝBĚR VÝROBKŮ 

REGÁL TRAPPEDAL  
3299,- 2350,-

Sleva 
50 %

10001000..--
ŽIDLE

JÍDELNÍ STŮL AABENRAA A ŽIDLE KOKKEDAL
Stůl: Dekorační dýha a ocel. Š90xD160xV75 cm 4999,- 3500,- 
Židle: Sametový potah a ocel. 1999,- 1000,- 

SLEVA AŽ 50 %
NA VYBRANÝ JÍDELNÍ NÁBYTEK

SLEVA AŽ 50 %
NA VYBRANÝ ZAHRADNÍ NÁBYTEK

Sleva 
30 %

35003500..--
STŮL

Stůl 80x120 cm 3999,- 2750,-

Sleva 
30 %

35003500..--
STŮL

ZAHRADNÍ STŮL A POHOVKA S LENOŠKOU UGILT
Zahradní pohovka s lenoškou: 3místná pohovka z galvanizované oceli a olejovaného 
FSC® tvrdého dřeva. Lze otočit strany. Vč. luxusních polstrů s odolným strukturově 
tkaným potahem. Š210xV70xH90/160 cm 19999,- 15000,- 
Stůl: Galvanizovaná ocel a olejované tvrdé dřevo FSC®. Š60xD90xV43 cm 4999,- 3500,- 

Sleva 
25 %

1515  000000..--
POHOVKA

ZÁVĚSNÉ KŘESLO  
GJERN 9999,-

Sleva 
50 %

20002000..--
ŽIDLE

ZAHRADNÍ STŮL RANGSTRUP A ŽIDLE ILDERHUSE
Stůl: Hliník a umělé dřevo. Ø110xV74 cm 8999,- 4500,- 
Židle: Ocel a umělý ratan. 3999,- 2000,- 

Sleva 
50 %

45004500..--
STŮL

3601018

3600646
3670324

3780380

3780370

3700422

3791395

3798730

5091107

5091342



4

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

více viz str. 15

SLUNEČNÍK SEJLING
Polyesterový potah s UV ochranou  
a ocelová tyč. S naklápěcí funkcí  
a nastavitelnou výškou. Včetně 
obalu. Ø200xV145-225 cm 750,- 

SLUNEČNÍK SMYGEHUK
Polyesterový potah s UV ochranou 
a tyč z lakovaného FSC® tvrdého 
dřeva. Ø200xV234 cm 

RELAXAČNÍ KŘESLO A LEHÁTKO HALDEN
Relaxační křeslo: Ocel a polyester. Plynulé naklápění opěradla a podnožky. 
Skládací. 1250,- 
Lehátko: Ocel a polyester. 4 polohy. Skládací. Š60xD189xV84 cm 1250,- 

ZAHRADNÍ LAVICE FASTERHOLT
Ocel, umělé dřevo a umělý ratan. Š138xD86xV61 cm 4999,-

Sleva 
30 %

35003500..--ÚLOŽNÝ BOX NA POLSTRY YDERUP
Ocel a umělý ratan. S hydraulickým víkem, kolečky  
a úchytem. Mrazuvzdorný. Š133xV64xH55 cm 4499,-

Sleva 
22 %

35003500..--

Černá 4499,- 3500,-

ZAHRADNÍ SESTAVA BEJSTRUP
Stůl: Hliník a umělé dřevo. Š60xD105xV41 cm. 2místná 
pohovka a židle: Hliník a textilen. Vč. luxusních polstrů 
s odolným strukturově-tkaným potahem. 26999,-

Sleva 
39 %

1616  500500..--
STŮL + POHOVKA + 2 ŽIDLE

12501250..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

12501250..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

750750..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

15001500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

3700525 3700526

3700557

3700226 3700266

3700073
3700047

3700361



5

Zakoupením výrobků s certifikátem 
FSC podporujete zodpovědné 

obhospodařování lesů.
Neustále pracujeme na tom, 

abychom v našem sortimentu 
zvýšili využití produktů s 

certifikátem FSC. Naším cílem je, 
aby do konce roku 2024 byly 

všechny naše produkty vyrobené 
ze dřeva, kartonu nebo papíru 

certifikované FSC.
Při nákupu v JYSKu hledejte 
výrobky s označením FSC.

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

POLOHOVACÍ  
KŘESLO KAMSTRUP
Olejované tvrdé dřevo FSC®.  
7 poloh. Skládací. 

             976-14601             
DTI           

Také v dalších 
barvách.

POLSTR REBSENGE
Luxusní polstr s odolným 
strukturově tkaným potahem.  
Na polohovací křeslo. 50x119x8 cm 

ZAHRADNÍ ŽIDLE VANTORE
Ocel a tvarovaný plast  
s UV ochranou. 1999,-

Sleva 
37 %

12501250..--
STOHOVACÍ ŽIDLE STRANDBY
Hliník a textilen. 2699,-

Sleva 
31 %

18501850..--

             976-14601             
DTI           

Také v dalších 
barvách.

POLSTR UDSIGTEN
Luxusní polstr s odolným 
strukturově tkaným potahem. 
Na sedadlo židle. 48x49x6 cm 

BALKONOVÝ STOLEK THY A STOHOVACÍ ŽIDLE GUDHJEM
Stolek: Hliník, žula, umělý ratan a umělé dřevo. Š60xD60xV74 cm  
3999,- 2750,- Židle: Ocel a umělý ratan. 1899,- 950,- 

Sleva 
31 %

27502750..--
STOLEK

Sleva 
50 %

950950..--
ŽIDLE

LEHÁTKO KIVIK
Olejované FSC® tvrdé dřevo. Š72xD190xV99 cm 6999,-

Sleva 
29 %

50005000..--

Sleva 
35 %

32503250..--
KŘESLO

ZAHRADNÍ STŮL A POLOHOVACÍ KŘESLO LARVIK
Stůl: Hliník a ocel. S nátěrem Durasint® proti korozi. Š90xD150xV74 cm 9999,- 6500,- 
Křeslo: Hliník, ocel a olejované tvrdé dřevo FSC®. S nátěrem Durasint® proti korozi. 5 poloh. Skládací. 4999,- 3250,- 

Sleva 
35 %

65006500..--
STŮL

Židle 3699,- 2250,-
Stůl Š100xD200 cm* 13999,- 9500,-

400400..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

850850..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

18501850..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

3781100

6415610

3700440 3700466

6427920

3700465

37004333700524

3759801
3759800

3700557



6

SOLÁRNÍ LAMPA JAKTFALK
Polypropylen, Ø6×V36 cm 

KEMPINGOVÁ ŽIDLE VARBERG
Ocel a polyester. Skládací. 

ZAHRADNÍ KVĚTINÁČ BRILLEAND
Vláknitý jíl, do exteriéru. Mrazuvzdorný. 
Ø29xV29 cm 1099,- 750,- 
Ø37xV37 cm 1399,- 950,- 

Sleva 
32 %

750750..-- Sleva 
32 %

950950..--
ZAHRADNÍ KŘESLO HALVREBENE
Ocel a umělý ratan. Včetně luxusních polstrů s odolným 
strukturově tkaným potahem. Š85xV143xH88 cm 9999,-

Sleva 
25 %

75007500..--

VOZÍK VALLEBO
Hliník a umělé dřevo. Š45xD100xV74 cm 3999,-

Sleva 
25 %

30003000..--

ZAHRADNÍ SESTAVA ULKENSDAL
Stůl: Ocel a umělé dřevo. Š47xD85xV39 cm. 2místná pohovka a židle: Ocel a textilen. 

Omezené množství

37503750..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

STŮL + POHOVKA + 2 ŽIDLE

350350..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

3030..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Omezené množství Omezené množství

6435101

3700459

6440001

6440002

3700503

3700343

3700457



7

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

LAVICE TOMMERUP
Š75xV51xH36 cm 2199,-

Sleva 
20 %

17501750..--
BOTNÍK KULHUSE
3 přihrádky. Dekorační dýha. 
Š65xV124xH25 cm 

120x24 cm 325,-

POLICE ABILD
Dekorační dýha. Š80xV4xH24 cm 

3 police, úzká, dub 950,- 
3 police, široká, bílá 950,- 
5 polic, bílá 1500,- 
5 polic, dub 1650,-

KNIHOVNA HORSENS
Dekorační dýha. 
3 police, úzká, bílá Š40xV120xH29 cm 750,- 
5 polic, široká, divoký dub Š70xV197xH29 cm 1650,- 

Sleva 
30 %

17501750..--
ŽIDLE

JÍDELNÍ STŮL RINGSTED A JÍDELNÍ ŽIDLE RISSKOV
Stůl: Jasanová dýha a ocel. Ø100×V75 cm* 5999,- 4250,- 
Židle: Sametový potah a ocel. 2499,- 1750,- 

Sleva 
29 %

42504250..--
STŮL

NÁSTĚNNÁ 
POLICE TOLNE 
650,-

PŘÍBORNÍK LYNGVIG 
(pouze online)  
8999,- 7000,-

VOZÍK JUKKERUP 1350,-
Sleva 
32 %

22502250..--
ŽIDLE

JÍDELNÍ STŮL MARSTRAND A JÍDELNÍ ŽIDLE HVIDOVRE
Stůl: Masivní dub a dubová dýha. Ø110xV75 cm. Vč. 2 přídavných desek. 
Rozměry po složení: Š110xD200xV75 cm* 12999,- 10000,- 
Židle: Potah, dubová dýha a ocel. 3299,- 2250,- 

Sleva 
23 %

1010  000000..--
STŮL

Stůl také v provedení tmavý dub (pouze online) 12999,- 10000,-

275275..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

VĚŠÁK MOLLERUP
Bambus. Š50xV6xH6 cm 

165165..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

18501850..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

750750..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

16501650..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

7201902 3670189

3600674

3600677

3606824

3606823

3601228

3601198

3621040

3670294

3612024

3680068 3620285

6435101

3670136



8

ODKLÁDACÍ STOLEK NYBO
Dekorační dýha a ocel. Ø40xV40 cm 

Ø55xV55 cm 750,-

TV STOLEK HEMDRUP
Dekorační dýha a ocel. 
Š134xV50xH38 cm 4999,-

Sleva 
20 %

40004000..--

HERNÍ ŽIDLE ABILDAA
Koženka. Odnímatelný polštář pro 
extra krční oporu. Polohovací 
područky, nastavitelná bederní 
opěrka, plynulý sklopný 
mechanismus a nastavitelná výška. 
Š70xV124-133xH70 cm 8999,-

Sleva 
39 %

55005500..--

PSACÍ STŮL EVETOFTE
Dekorační dýha. 
Š60xD125xV75 cm 3999,-

Sleva 
25 %

30003000..--
STŮL S NASTAVITELNOU  
VÝŠKOU SVANEKE
Elektrický výškově nastavitelný stůl. Dekorační 
dýha a ocel. Š70xD140xV70-119 cm* 7999,-

Sleva 
25 %

60006000..--

60x120 cm* 6999,- 5500,- 
80x160 cm* 8499,- 6500,-

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE TAMDRUP
Koženka. Sedák z tlakům ulevující 
paměťové pěny. Ocelová základna. 
S nastavitelnou výškou a plynulým 
naklápěcím mechanismem. 
Š80xV117-127xH68 cm 6999,-

Sleva 
50 %

35003500..--

Sleva 
26 %

27502750..--
STOLEK

POHOVKA GEDVED A KONFERENČNÍ STOLEK OKSLUND
Pohovka: 3místná pohovka s potahem. Sedadlo s taštičkovými pružinami a pěnovou výplní. 
Opěradlo s pěnovou výplní. Nohy z masivního dřeva. Š210xV85xH84 cm* 12999,- 7750,- 
Konferenční stolek: Masivní akácie a kov. Š60xD110xV45 cm 3699,- 2750,- 

Sleva 
40 %

77507750..--
POHOVKA

2místná* 9999,- 6250,- 
S lenoškou* 16999,- 12500,-

450450..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KŘESLO SKALBORG
Potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou 
výplní. Nohy z masivního dubu. Včetně 
podnožky. Š72xV99xH115 cm* 6999,-

Sleva 
36 %

45004500..--
VČETNĚ PODNOŽKY

3690289

3670024

3699065

3621062 3601342

3601257

3679893

3600407

3699084



9

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

PŘÍBORNÍK HASLUND
Dekorační dýha. Š138xV80xH50 cm 5999,-

Sleva 
29 %

42504250..--

NOČNÍ STOLEK EGEBY
Masivní borovice a MDF. 
Ø40×V60 cm 1599,-

Sleva 
22 %

12501250..--

TABURET RAMSDAL
Plyšový potah. Nohy z masivního 
dřeva. Ø70xV40 cm 2699,-

Sleva 
26 %

20002000..--

4 zásuvky, světlý dub 3150,- 
4 zásuvky, přírodní dub 3350,-
4 zásuvky, černá (pouze online) 3350,- 

KOMODA LIMFJORDEN
Dekorační dýha. 

Bílá, 4 zásuvky Š81xV101xH48 cm 2850,- 
Přírodní dub, 3+3 zásuvky 
Š161xV79xH48 cm 5500,- 

3+3 zásuvky, bílá 5000,- 
3+3 zásuvky, světlý dub 5250,- 
3+3 zásuvky, černá (pouze 
online) 5500,-

ŠATNÍ SKŘÍŇ VELLERUP
Dekorační dýha. Vnitřek skříně:  
4 police a 1 tyč na ramínka. 
Š151xV200xH59 cm 9999,-

Sleva 
25 %

75007500..--

101x200 cm, kombi bílá (pouze 
online) 6499,- 4500,- 
101x200 cm, kombi dub*  
7999,- 5500,-
151x200 cm, kombi bílá*  
8999,- 7000,- 
200x200 cm, kombi bílá*  
10999,- 8500,-
200x200 cm, kombi dub* 
11999,- 9000,-

NOČNÍ STOLEK 
FAVRSKOV 
2999,-

KŘESLO 
HOLMDRUP 
3999,- 3000,-

KOBEREC TRETORN 
1999,- 1350,-

KOMODA LINTRUP
(pouze online) 6999,- 5000,-

ŠATNÍ SKŘÍŇ LINTRUP
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 4 police  
a 1 tyč na ramínka. Š109 x V220 x H61 cm 9999,-

Sleva 
25 %

75007500..--
ŠATNÍ SKŘÍŇ

POSTELOVÝ RÁM HASLEV
Potah. S úložným prostorem a roštem s hydraulickým pístem. Vhodná pro všechny typy 
matrací 140x200 cm. Včetně lamelového roštu. Bez matrace. Š159xD217xV112 cm 9999,-

Sleva 
22 %

77507750..--
POSTELOVÝ RÁM

POSTELOVÝ RÁM
90x200 cm* 6999,- 5500,- 
160x200 cm* 11999,- 9000,- 
180x200 cm* 12999,- 10000,- 
ŠATNÍ SKŘÍŇ 
157x220 cm* 12999,- 10000,-

28502850..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

55005500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

3618375

3674174

3670034

3618930 3670191

3696672

3610112

3620221

6511274

3600361

3670275

3601287



10

SEDÁK NA ŽIDLI ELVESNELLE
40x40x4 cm 

             976-14601             
DTI           

KOBEREC MASKROS
Ø160 cm 1999,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
25 %

15001500..--
STŘEDOVÝ UBRUS BEKKEBLOM
40x150 cm 

             976-14601             
DTI           

             976-14601             
DTI           

PROŠÍVANÝ PLÉD INKALILJE
140x200 cm 

Sleva 
65 %

425425..--
PLÉD

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ A PLÉD KONGSSPIR
Umělá kožešina. 
Dekorační polštář: 45x45 cm 329,- 125,- 
Pléd: 140x200 cm 1199,- 425,- 

Sleva 
60 %

125125..--
DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ

7)

Sleva 
50 %

950950..--

4)

5)

6)

1)

BARVA ROKU: PEACH FUZZ. NECHTE SE 
INSPIROVAT AKTUÁLNÍMI TRENDY

1) PROSTÍRÁNÍ KUNGSMYNTA Ø38 cm 40,- 2) MISKA KLAUDI Ø12xV6 cm 85,- 3) PAPÍROVÉ UBROUSKY MOLTE Š40xD40 cm 60,- 4) SVÍCEN THRISTAN 
Ø7xV13 cm 90,- 5) JÍDELNÍ ŽIDLE BISTRUP Potah a ocel. Pouze online 1899,- 950,- 6) POVLAK NA POLŠTÁŘ ERTEVIKKE 100% polyester, 50x50 cm 85,- 
7) SKLENIČKA SIGBERT 41 cl, Ø9xV12 cm 45,- 

2)

3)

4040..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

8585..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

9090..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

8585..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

4545..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

50 KS/BAL

6060..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

250250..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

165165..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

350350..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

6854501

6854564

6509400 1723629

4537900

4539042

6865342

3605038

4996000

6857619

4912194

4911724

1721045

3806809



11

KONEV AGATON
Š32xØ13xV19 cm 

185185..--
LAVOR PREBEN
Š38xD34xV15 cm 

125125..--

UMĚLÁ OVČÍ KŮŽE TAKS
Š60xD90 cm 

             976-14601             
DTI           

375375..--
DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ TAKS
40x40 cm 

             976-14601             
DTI           

235235..--

325325..--
OZDOBNÝ PODNOS MELVIN
Š26xD41xV13 cm 

KOŠ TORKILD
Š20xD20xV7 cm 

175175..--
ÚLOŽNÝ BOX NICOLAI
Ø20xV23 cm 

UMĚLÁ ROSTLINA KELD
Ø40xV85 cm 

650650..--
UMĚLÁ ROSTLINA CELIUS
V65 cm 

750750..--

VONNÁ SVÍČKA ANTON
Ø7xV9 cm 

UMĚLÁ KYTICE HANS
V55 cm 

300300..--
UMĚLÁ ROSTLINA THEO
V70 cm 

600600..--

KVĚTINÁČ SOLVI
Ø25xV40 cm 

KVĚTINÁČ ADAM
Ø15xV17 cm 

225225..--
KVĚTINÁČ TROELS
Ø16xV19 cm 

300300..--

KVĚTINÁČ OLAFUR
Ø20xV50 cm 

7575..--
VŽDY NÍZKÁ CENA VŽDY NÍZKÁ CENA VŽDY NÍZKÁ CENA VŽDY NÍZKÁ CENA

VŽDY NÍZKÁ CENA

400400..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

450450..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

750750..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

VŽDY NÍZKÁ CENA VŽDY NÍZKÁ CENA VŽDY NÍZKÁ CENA VŽDY NÍZKÁ CENA

VŽDY NÍZKÁ CENA VŽDY NÍZKÁ CENA VŽDY NÍZKÁ CENA VŽDY NÍZKÁ CENA

49120314962500

6500044

6508042

6508096

6831143

6864844

4911816

4911869 4911741

4912039 4911750

4911593

4912040 4911860

4911734

4912154 4912036

4911732

4996000



12

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * * 

4,6/5 

Vyzkoušejte svou novou matraci 
GOLD na 100 nocí a pokud 

nebudete na 100 % spokojeni, 
můžete ji vyměnit za jinou.

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

SPĚTE NA MATRACI 
GOLD 100 NOCÍ

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F110
24 cm vysoká luxusní matrace se 7 zónami komfortu a jádrem ze 4 cm tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny, 4 cm flexibilní pěny Comfort+  
a 16 cm polyuretanové pěny. Matrace má v oblasti trupu chladivý gel. Pratelný potah s chladivým polyetylenem na jedné straně. 90x200 cm 19999,-

7 zón komfortu
Sleva 
50 %

1010  000000..--
90x200 CM

80x200 cm* 17999,- 9000,- 
140x200 cm* 31999,- 16000,- 
160x200 cm* 35999,- 18000,- 
180x200 cm* 39999,- 20000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

VRCHNÍ MATRACE GOLD T65
8 cm vysoká luxusní vrchní matrace s jádrem z tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny napuštěné bambusovým 
dřevěným uhlím, které pohlcuje vlhkost. Potah je hustě prošívaný vzdušnou paměťovou pěnou napuštěnou 
bambusovým dřevěným uhlím a ošetřený úpravou proti roztočům. 90x200 cm 5999,-

Vzdušná paměťová pěna s chladivým gelem Sleva 
60 %

24002400..--
90x200 CM

80x200 cm 5499,- 2200,- 
85x195 cm 5999,- 2400,- 
120x200 cm 8999,- 3600,- 

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

140x200 cm* 9999,- 4000,-
160x200 cm* 10999,- 4400,- 
180x200 cm* 11999,- 4800,-

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F35
18 cm vysoká luxusní matrace se dvěma úrovněmi tvrdosti. Jádro z 2 cm tlakům ulevující paměťové pěny, 6 cm ventilační 
vrstvy kokosového vlákna a 8 cm polyuretanové pěny. Pratelný potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 12999,-

Paměťová pěna + kokosové vlákno

Sleva 
50 %

65006500..--
90x200 CM

80x200 cm 11999,- 6000,-
85x195 cm* 12999,- 6500,-
140x200 cm* 20999,- 10500,-
160x200 cm* 23999,- 12000,-
180x200 cm* 25999,- 13000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

3260432

3439732

3228232



13

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

18
. 4

. 2
02

4 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 

Vyrovnáme 
nejlepší cenu

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

ŠÍJOVÝ POLŠTÁŘ STRANDA
Kvalitní polštář z tlakům ulevující 
vzdušné paměťové pěny  
s bambusovým dřevěným uhlím 
absorbujícím vlhkost. 30x33x9 cm 

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

POLŠTÁŘ MEZI  
KOLENA OMMANE
Kvalitní polštář z tlakům ulevující 
paměťové pěny s bambusovým 
dřevěným uhlím absorbujícím 
vlhkost. 15x25x20 cm 

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

BEDERNÍ POLŠTÁŘ RYGGE
Kvalitní polštář z tlakům ulevující 
vzdušné paměťové pěny  
s bambusovým dřevěným uhlím 
absorbujícím vlhkost. 34x36x12 cm 

70x200 cm 600,-
80x200 cm 650,-
85x200 cm 700,-

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

LAMELOVÝ ROŠT BASIC A10
22 lamel. 90x200 cm 

Studená pěna

80x200 cm 2500,- 
85x195 cm* 2750,- 
120x200 cm* 4000,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F55
13 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem ze 6 cm studené a 6 cm 
polyuretanové pěny. Pratelný pružný potah s jemným prošíváním. 90x200 cm 

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

ŠÍJOVÝ POLŠTÁŘ ALESUND
Kvalitní polštář z tlakům ulevující 
vzdušné paměťové pěny  
s bambusovým dřevěným uhlím 
absorbujícím vlhkost. 13x25x11 cm 

140x200 cm* 4500,-
160x200 cm* 5000,-

PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S60
Oboustranná 24 cm vysoká luxusní matrace se 2 úrovněmi tvrdosti, minitaštičkovými pružinami 266/m² a 7 zónami komfortu. Matrace je na jedné straně 
prošívaná tlakům ulevující paměťovou pěnou a polyuretanovou pěnou, na druhé straně je vrstva kokosového vlákna a výplň z polyuretanové pěny. Pratelný 
potah s chladivým SensICE na jedné straně. Ventilační pruh po stranách napomáhá cirkulaci vzduchu v matraci. 90x200 cm 17999,-

7 zón komfortu

Sleva 
60 %

72007200..--
90x200 CM

80x200 cm* 16499,- 6600,-
85x195 cm* 17999,- 7200,- 
120x200 cm* 26999,- 10800,-
140x200 cm* 29999,- 12000,-
160x200 cm* 32999,- 13200,-
180x200 cm* 35999,- 14400,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * * 

4,1/5 

700700..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

90x200 CM

27502750..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

90x200 CM

550550..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

450450..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

300300..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

250250..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

4238101 4238801 4239401

3531832

3243232

4239500

3356332



14

LNĚNÁ PŘIKRÝVKA LIABERGET
Kvalitní přikrývka s náplní ze 60 % lnu a 40 % hedvábí, 600 g. Jemný potah 
ze 100% bavlněného batistu. Praní na 40°C. Včetně tašky. 135x200 cm 

650 g, 135x220 cm 1250,-
             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

PĚNOVÝ POLŠTÁŘ MULTI
Drcená polyuretanová pěna,  
230 g. Měkký potah ze  
100% polyesterového  
mikrovlákna. 38x38 cm 

50x70 cm 100,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

POLŠTÁŘ VANGSEN
Kvalitní polštář s lehkou vzdušnou 
náplní ze silikonizovaného 
spirálovitého dutého vlákna  
(100% recyklováno), 800 g. 70x80 cm 

50x70 cm (pouze online) 450,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA VEOFJELLET
Kvalitní praktická přikrývka tvořená 2 připínacími přikrývkami. 
Vzdušná náplň ze silikonizovaného spirálovitého dutého 
vlákna, hmotnost 400/800 g. Potah 100% recyklované 
polyesterové mikrovlákno. Praní na 60 °C. 135x200 cm 1799,-

Celoroční

Sleva 
50 %

900900..--
PŘIKRÝVKA

440/880 g, 135x220 cm 1999,- 1000,- 
630/1300 g, 200x220 cm (pouze online) 
2499,- 1500,- 
POLŠTÁŘ 
600 g, 50x70 cm (pouze online) 
599,- 300,- 
1000 g, 70x80 cm 799,- 400,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 
50 %

400400..--
POLŠTÁŘ

PŘIKRÝVKA Z KACHNÍHO PEŘÍ ALTA
90 % bílého kachního peří/10 % kachního prachového peří, 1200 g. 
100% bavlněný potah. Nosnost 200. Praní na 60 °C. 135x200 cm 

100% přírodní náplň

2000 g, 200x220 cm (pouze online) 1500,-
POLŠTÁŘ
70x80 cm 475,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

PŘIKRÝVKA ULVIK
Kvalitní přikrývka s lehkou vzdušnou náplní ze 
silikonizovaného dutého vlákna, 950 g. Měkký 
potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. 
Praní na 60 °C. 135x200 cm 1299,-

Vzdušná izolační náplň

Sleva 
60 %

520520..--
LETNÍ PŘIKRÝVKA

1050 g, 135x220 cm 1499,- 600,-
2x550 g, 135x200 cm 1599,- 640,-
1500 g, 200x220 cm 1599,- 1000,-
POLŠTÁŘ
220 g, 40x40 cm (pouze online) 399,- 160,- 
600 g, 50x70 cm 799,- 320,-
900 g, 70x80 cm 999,- 400,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

400400..--
POLŠTÁŘ

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů  - 
P Ř I K R Ý V K A * * * 

4,8/5 

5050..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

550550..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

800800..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

11001100..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

4010850

4319870

4319101

4150550

4350501

4028150

4134650

4334601



15

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

18
. 4

. 2
02

4 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 

ZÍSKEJTE COKOLIV 
NA SPLÁTKY  
S 0% NAVÝŠENÍM

Poskytovatelem finančních služeb je COFIDIS s. r. o.

REPREZENTATIVNÍ PŘÍKLAD:
Celková výše úvěru 10 000 Kč, pevná zápůjční roční úroková sazba  
0 %, RPSN 0 %, doba trvání úvěru 10 měsíců, měsíční splátka ve výši  
1 000 Kč, celková částka splatná spotřebitelem 10 000 Kč. Nejsou účtovány 
žádné poplatky za sjednání úvěru ani vedení účtu, pojištění není povinné 
a platby na pojistné nejsou v RPSN zahrnuty. 
Touto nabídkou nevzniká na poskytnutí úvěru právní nárok.

• Akontace od 0 %

• 5 nebo 10 splátek• Nepřeplatíte ani korunu navíc

• Výše úvěru od 2000 Kč do 50 000 Kč

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

ŽUPAN TOLLARP
100% bavlněný velur. Vel. L/XL 999,-

Sleva 
25 %

750750..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

ODPADKOVÝ KOŠ MEDLE
3 L, Š19xD17xV24,2cm 

12 L 400,-

PANTOFLE KILLEBERG
Velikost 36-45. Různé. 

ZÁVĚSNÉ KAPSY STOBY
Š29xD2xV78 cm 

POVLEČENÍ BELINA
Kvalitní 100% polyester.  
Není třeba žehlit. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

POVLEČENÍ LINE
Kvalitní 100% bavlna. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ STELLA
Příjemně měkký 100% bavlněný 
satén. 140x200 cm 

200x220 cm 1000,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

POVLEČENÍ ASLI
Kvalitní 100% polyester.  
Není třeba žehlit. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

550550..--

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ INGEBORG
100% bavlněný satén. Odolné povlečení z jemných tenkých tkaných vláken. 
Hustota vláken 300. Netřeba žehlit. 140x200 cm 1399,-

Sleva 
39 %

850850..--

200x220 cm (písková) 2499,- 1500,-
             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

140/150x200x30 cm 175,- 
160x200x30 cm 185,- 
180x200x30 cm 200,-

ŽERZEJOVÉ NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO JANNE
Polyester/bavlna. Elastické prostěradlo vhodné na 
všechny typy matrací. S elastickými okraji. 90x200x30 cm

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO DAGNY
100% bavlna. Elastické prostěradlo vhodné na všechny 
typy matrací. S elastickými rohy. 90x200x35 cm 

140x200x35 cm 350,- 
160x200x35 cm 400,- 
180x200x35 cm 450,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

175175..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

225225..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

300300..--
VŽDY NÍZKÁ CENA VŽDY NÍZKÁ CENA

100100..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

250250..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

175175..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

450450..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

2815063

2766560 2902800

2742607 2742643

1822770

7379170 7364570

1822670

7339770 7339870

1447101 1447142

1602658

1604101

1604134



Scandinavian Sleeping & Living JYSK.cz

STOHOVACÍ ŽIDLE GRENAA
Ocel a umělý ratan. 

BALKONOVÝ STOLEK RADSTRUP
Ocel a tvrzené sklo. Ø60xV70 cm 

KOUPELNOVÁ  
PŘEDLOŽKA SANDVIKEN
Ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. S protiskluzovou 
spodní stranou. 60x90 cm 699,-

Sleva 
28 %

500500..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA
             976-14601             

DTI           

ZÁVĚS KINN
Polyesterové mikrovlákno.  
S kanálkem a páskou.  
1xŠ140xV300 cm 

POVLEČENÍ SUSSI
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 
140x200 cm 699,-

Sleva 
28 %

500500..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

KOŠ BJORN
Š20xD25xV9 cm 

KOŠ NA PRÁDLO ENAR
Ø39xV58 cm 

FLEECOVÝ PLÉD DRAGEHODE
140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

PŘIKRÝVKA LIVING MEDICAL
Kvalitní přikrývka s možností vyváření s lehkou a vzdušnou náplní ze 
silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 500 g. Měkký potah 
ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 95 °C. Včetně úložné 
tašky. 135x200 cm 1399,-

Sleva 
50 %

700700..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

JC
Z 

W
24

_2
02

4 
w

w
w

.s
pr

in
g-

pr
od

uc
tio

n.
co

m
. M

ož
no

st
 v

yp
ro

da
né

ho
 n

eb
o 

po
zd

ě 
do

da
né

ho
 

zb
ož

í, 
tis

ko
vé

 c
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

ve
 v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

na
. V

ýr
ob

ky
 b

ez
 d

ek
or

ač
ní

ch
 p

ře
dm

ět
ů.

 

TOP10
JÍDELNÍ ŽIDLE PEBRINGE
Sametový potah a ocel. 3299,-

Sleva 
50 %

16501650..-- 165165..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

365365..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

475475..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

750750..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

3700401 3700409

2516844 5086500

7379670

4911296 4969900

4544408

4028750

3600684


